Uchwala Nr XXV/ 190 /2021
Rady Gminy w Wasdniowie
z dnia 17 lutego 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2020 roku, poz. 713 z p6zn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 112, art. 2351236, ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 roku, poz .869 z pé7zn. zm.) Rada Gminy w
Wasniowie uchwala co nastepije:

§1
W budzecie gminy na 2021 rok dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

1. Dokonuje si¢ zmian w zakresie planowanych dochodéw budzetowych, zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

2. Dokonuje si¢ zmian w zakresie planowanych wydatkéw budzetowych, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaly.

§2

W uchwale Nr XXIV/181/2020 Rady Gminy w Waéniowie z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Waéniéw na 2021r. zmienia si¢ tre$¢ zalgcznika Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku”,
ktory otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty,

§3
Wykonanie uchwaly powierza sie Wojtowi Gminy Wasniéw,
§4

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego.
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UZASADNIENIE
do Uchwaty Nr XXV/190 f2021 Rady Gminy w Wasniowie
z dnia 17 lutego 2021r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2021r.
Przedtoiony projekt uchwaly zaklada nastepujace zmiany:
1. Zwiekszenie planowanych dochoddéw o kwotg 241.781,00 zt z tytutu:

1.1. w dniu 12.02.2021r. otrzymano zawiadomienie z Ministerstwa Finansow o ostatecznych kwotach subwencji
i udziatach w PIT. Zwiekszeniu ulegla czeéé o$wiatowa subwencji ogdlnej o kwote 68.203,00 zt i stanowi kwote
6.377.279,00 =,

1.2. otrzymano zawiadomienie o przyznaniu dotacji celowej na wychowanie przedszkolne na 2021r. w kwaocie
173.578,00 2t tj. na 118 wychowankdw po 1.471,00 zt na wychewanka.

2. Zwigkszenie planowanych wydatkdw o kwotg 483.562,00 zt z przeznaczeniem na:
2.1. kwote 241,781,00 zt przeznacza sie na zadania na ktére otrzymano srodki {zadania oswiatowe).

2.2. kwote 241.781.00 zt przeznacza sig na wydatki zwigzane z utrzymaniem drég w tym: 141.781,00 zna wydatki
biezace, 100 000,00 na wydatki majatkowe.

3. Zmniejszenie planowanych wydatkéw o kwote 241.781,00 zt - zmnigjszenie planowanych srodkéw
wiasnych na zadania na ktére otrzymano dotacje i subwencje (zadania oéwiatowe).
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Zalacznik Nr 1 do Uchwaly NR XXV/ 190 /2021 Rady Gminy w Was$niowie z dnia 17 lutego 2021r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej wasNIOW

Nr dokumentu DOXVIM90/2021
Data podjecia 2021-02-17
Rodzaj Plan dochoddw

Dzigt

Rozdziat | Paragraf

{aWoWyc

2030 |g

otacje celowe otrzymane z budzetu paﬁstwa na realizacje Masnych zadan biezacych
min (zwigzkéw gmin, zwigzkdw powiatowo-gminnych})

173 578,00

N

241 781,00,

CSRZEWODNICGZAC
Rady Gm %‘E} nidw
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Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXV/ 190 /2021 Rady Gminy w Wasniowie z dnia 17 lutego 2021r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej WASNIOW
Nr dokumentu XXV 190 /2021
Data podjecia 2021-0217
Rodzaj Plan wydatkéw
Dzial | Rozdziat |Paragraf Tresé Wartosé

4270

Zakup ustug remontowych

91 781,00

4300

Zakup usiug pozostatych

50 000,00

6050

Whydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

4010

Whynagrodzenia osobowe pracownikow

68 203,00
-68 203,00

Dotacja podmiotowa 2 bud2etu dia publiczne] jednostki systemu oSwiaty prowadzone] przez 51 485,00

2590 |osobe prawng inna niz jednostka samorzadu terytorialnego Jub przez osobe fizyczng -51 485,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 122 093,00
-122 093,00

Razem: 241 781,00

BeSTia







Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r

Zalacznik Nr 3
do Uchwaty Nr XXV/120 /2021 Rady Gminy w Wasniowie z dnia 17 lutego 2021r.

600

60016

4
Przegotowanie
dokumentacyjne obejmujace
przebudowe drog w msc.
Grzegorzowice, Czajecice,
Nagzyce-Jezow-
Zajaczkowice Nosow,Kotars
zyn, Worowice,
Sniezkowice, Zajaczkowice,
Piotréw, Wrondw,

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

comy»

0,00

Urzad Gminy

600

60016

Modemizacja obejmujgca
przebudowe drogi nr
393068T w
mse.Grzegorzowice 0
diugosci 235 mb w km od
0+568 do 0+303

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

Sowmr

0,00

Urzad Gminy

600

60016

Modernizacja obejmujgca
przebudowe drogi nr
393082T w msc. Siawgcice
o diugosei 620 mb w km od
0+000 do 0+620

220 000,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

ocowmy

0,00

Urzad Gminy

600

60016

Medemizacja obeimujgca
przebudowe drogi nr
393075T w msc. Kotarszyn
V o diugosci 560 mb

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzgd Gminy

600

60017

Modernizacja obejmujaca
przebudowe drogi
wewnstrznej w msc. Nowy
Skoszyn

80 000,00

80 000,00

0,00

4,00

0,00

gomr@ | oony»

0,00

Urzad Gminy

600

60017

Modemizacja obejmujgca
przebudowg drogi w
miejscowosci Pictrow-
Nostw na dziatkach nr 351
577 na diugosci 207 mb

120-000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

oomx

40 000,00

0,00

Urzad Gminy

600

60017

Modemizacja obejmujgca
przebudowe drogi
dajazdowej do gruntow
ralnych w miejscowosci
Wronéw na diugesci 210
mb

120 000,00

$20 000,00

0,00

0,00

0,0G

oW

0,00

Urzad Griiny

600

80017

Modemizacja obgjmujaca
przebudowg drogi
dojazdowej do gruntow
rolnych w miejscowoséci
Nowy Skoszyn na dhugosci
580 mb

150 000,00

150 000,00

o,co

0,00

0,00

oow»

0,00

Urzad Grtiny

600

60085

Zakup wiat przystankowych

50 000,00

50 Q00,00

0,00

0,00

3,00

vom»

0,00

Urzgd Gminy

Razem 600

1110 000,00

1 070 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

10.

700

70005

Wykup gruntow na potrzeby
wiasne gminy

25 00C,00

25 Q00,00

0,00

0,00

0,00

o w >

0,00

Urzad Gminy

Razem 700

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.

750

75023

Przebudowa pomieszczeri w
budybku Urzgtu Gminy w
Wasniowie

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

oW

0,00

Urzagd Gminy

Razem 750

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Zatgcznik Nr 3
do Uchwaly Nr XXVHM90 /2021 Rady Gminy w Wasniowie z dnia 17 lutego 2021r.

Zakup samochodu do
12, &1 80113|przewozu uczniow 100 000,60 100 000,00 0,00 0,00 0,00
niepetnosprawnych

0,00 Urzad Gminy

50w

Razem 801 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dobudowa o$wistlenia :
13. 800 ] 90015 |drogowego na terenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Gminy VWasniow

0,00 Urzad Gminy

oOu

Razem 200 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposazenie swietlic w
Wasniowie, Witostawicach,
Jezowie, Grzegorzowicach i
Garbaczu

Odbudowa zabytkowych
15 921 92120 ﬁgur\,\f msc. Witostawice i
Wronow wraz z
zagospodarowaniem terenu

14, | 921 | 22109 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 6,00 0,00 Urzad Gminy

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy

Cowms|00m»

Razem 921 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie strefy
wypoczynku 1 placu zabaw
16. 925 | 92695 w msc. Wronbw, Noséw i 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 Urzad Gminy
Jezoaw '

oows

Razem 928 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
QOgdlem 1635 000,00 1 59§ 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 x

! Wykazaé m.in.. rodki z Funduszn Drog Samerzadowyeh i Rzadowego Funduszu Inwestycii Lokalnych

2 Wybrac odpowiednie oznaczenie zrédha finansowania:

A. Dotacje i Srodki z budzetu paristwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...}

B. $rodki i dotacje otrzymene od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansw publicznych
C. Inne zrddta )

D, Inne zrodia

PRZEWODNICZACY
Rady Gmi as’mér‘iw




